
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 19/2021 

 Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Olsztynie II postanawia,  

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Rady Miejskiej w Białej 

Piskiej przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 9 maja 2021 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione  

w załącznikach nr 1 – 9 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Miejskiego w Białej Piskiej. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Olsztynie II 

 

                 (-) Tomasz Konopko 

 

 

  



 

 

 

 Załączniki  

do postanowienia nr 19/2021  

Komisarza Wyborczego w Olsztynie II 

z dnia 14 kwietnia 2021 r. 

 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Urząd Miejski w Białej Piskiej,  

ul. Sikorskiego 21A, 12-230 Biała Piska 

 

1. Aleksandra Banach, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kożuchy 

2. Marta Dębek, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

3. Jakub Ławski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

4. Karolina Ołdakowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Drygały 

5. Izabela Romanowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

6. Wioletta Ryży, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała Piska 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Szkoła Podstawowa w Białej Piskiej,  

ul. Moniuszki 7, 12-230 Biała Piska 

 

1. Lech Karwowski, zgłoszony przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

2. Magdalena Ławska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

3. Jadwiga Mackiewicz, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kaliszki 

4. Dawid Makowski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Biała Piska 

5. Magdalena Podlaska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała Piska 

6. Katarzyna Zamojska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Rakowo 

Małe 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica w Pogorzeli Wielkiej, 

Pogorzel Wielka 13C, 12-230 Biała Piska 

 

1. Dorota Grala, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Nitki 

2. Adriana Grosfeld, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Monety 

3. Anna Kasieta, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Rakowo Małe 

4. Mirela Krom, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Myszki 

5. Katarzyna Rostek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pogorzel 

Wielka 

6. Gabriela Zaręba, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pogorzel Wielka 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Sołeckie Centrum Kultury  

w Drygałach, Drygały ul. Kościuszki 4, 12-230 Biała Piska 

 

1. Ewa Borzyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Drygały 

2. Marita Barbara Kossakowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Drygały 

3. Jadwiga Kropiewnicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Drygały 

4. Joanna Marcińczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Drygały 

5. Beata Aneta Trzonkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Drygały 

6. Hanna Anna Wakienas, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Drygały 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Szkoła Podstawowa w Skarżynie, 

Skarżyn 19, 12-230 Biała Piska 

 

1. Martyna Buczkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Nitki 

2. Ewa Dorota Gałązka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Sokoły Jeziorne 

3. Anna Harasimowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Wojny 

4. Barbara Karasiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Myśliki 

5. Ewa Kucharz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Skarżyn 

6. Angelika Piasecka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pawłocin 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica wiejska w Świdrach 

Kościelnych, Świdry Kościelne 9, 12-230 Biała Piska 

 

1. Aneta Teresa Kowalewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świdry 

Kościelne 

2. Ewa Kurzątkowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Pawłocin 

3. Ewelina Latuszek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Świdry 

Kościelne 

4. Angelika Maria Sierzputowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kożuchy 

5. Marta Szleszyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pawłocin 

6. Ewa Elżbieta Wiśniewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kożuchy 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa w Kumielsku, 

Kumielsk 2, 12-230 Biała Piska 

 

1. Daniel Dadura, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kumielsk 

2. Daria Florczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kumielsk 

3. Judyta Florczyk, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kumielsk 

4. Oliwia Florczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kumielsk 

5. Teresa Bożena Makowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Biała 

Piska 

6. Arleta Wilczyńska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Radysy 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Zespół Szkół Nr 1 w Białej Piskiej,  

ul. Sienkiewicza 16, 12-230 Biała Piska 

 

1. Miłosz Albiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Biała Piska 

2. Anna Kuliś, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

3. Wanda Małgorzata Lutrzykowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Biała Piska 

4. Emilia Rydzewska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Biała Piska 

5. Iwona Skrodzka, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Kożuchy 

6. Krzysztof Zamojski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Rakowo Małe 

 

 

  



 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Szkoła Podstawowa  

w Bemowie Piskim, Bemowo Piskie ul. Generała Bema 1A, 12-230 Biała Piska 

 

1. Wanda Dunaj, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bemowo Piskie 

2. Agnieszka Gałko, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bemowo Piskie 

3. Katarzyna Magdalena Słowicka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bemowo Piskie 

4. Anna Smaka, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bemowo Piskie 

5. Joanna Marzena Szymanowska, zgłoszona przez Organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bemowo Piskie 

6. Urszula Święszkowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Bemowo 

Piskie 

 


